

Świat na przełomie

Co dalej?

Co dalej? Odpowiedź na to pytanie... dzielona przez brytyjską Partię Pracy na ostatnim posiedzeniu Egzekutywy Międzynarodówki Socjalistycznej w Brukseli w dniach 18 i 19 października...

ku jednego tylko miesiąca nastąpiły zmiany bardzo głębokie... Jakby te przemiany określić? Powiedziałbym tak:

"linia podziału" w społeczeństwie francuskim przechodzi po przez wszystkie partie... "Ludwik de Brouckère, przewodniczący Międzynarodówki, zakończył obrady nutą optymistyczną..."

Takie same stanowisko zajęła... "Trzeci" Rzesza produkuje miesięcznie około 150 samolotów wojskowych... "Wspólna produkcja samolotów wojskowych Wielkiej Brytanii, Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej i Francji ma wyrosnąć w listopadzie 600, a w grudniu — 1.200, w styczniu r. 1939 — 1.800..."

nie mogę skończyć tego artykułu bez przypomnienia, że pi sze właściwie tak samo, jak pisaliśmy w latach 1917 — 1918, kiedy zwołany "Mittelleurop" (pod egidą gen. Ludendorfa)...

głoskach o dojrzewających tam w tempie błyskawicznym konfliktach wewnętrznych? Zobaczyć... "Jestem pewny, pewny absolutnie, że „wielka gra” dopiero się rozpo częła."

I powtarzam to, co pisałem tutaj tyle razy: Polska może odegrać rolę obywatelską...

Może utrwalić swój bit i utrwalić swoją pozycję w świecie na całej półkuli... "nasze miejsce jest w obozie walczących na świętej sprawie Wolności..."

M. NIEDZIAŁKOWSKI.

SKARBENICA NARODU...

Przeszło trzy miliony obywateli powierza PKO swoje oszczędności... to bezpieczeństwo, zapewniające milionom obywateli pogodę i spokój ducha.

PEWNOŚĆ - ZAUFANIE PKO

KAZDY URZĄD POCZTOWY JEST ZBIORNICA PKO

Czyżby nawrócił do „organizowanej kultury”? Monopartyjne tendencje

Dzieje i. zw. „organizowanej kultury” w Polsce są znane... W. Hulcewa in „Kurjera Porannego” rozwiślała się polemiką, co do niciełania prasa wystąpiła przeciwko

plonów p. Hulcewa. Drugi etap znane rozwiślać OZNA, które domogły się „JEDNEGO OSRODKA DYSPOZYCYJNEGO” dla kierownictwa „CALOŚCIA” (...)

Wy tu tendencje zostały zanegowane? ODWROTNE. Ostatni „JK” donosi, że ta linia powstała zanim się „wzięto”...

Pokazuje się, że nie jest to tylko jaka zmieniła w ubożym środowisku walka o gotówkę... Trzeba przyznać, że „JK” bardzo stanowczo (nie po raz pierwszy) walczy z widem „TOTALIZMU KULTURALNEGO”...

Trzeba przyznać, że „JK” bardzo stanowczo (nie po raz pierwszy) walczy z widem „TOTALIZMU KULTURALNEGO”...



Przebieg od przeziębienia przez gryzę do gorączki i gwałtownej choroby.



Pełnowartościowa 7-obwodowa superheterodyna w cenie dawnych odbiorników jednoobwodowych. Najdogodniejsze raty w Salonie Reprezentacyjnym „RADIO I ŚWĄTŁO”...



TADEUSZ REGER żona, córka Witolda Regera, przy moście nad Olzą, z wojsk polskich — na kilka dni przed śmiercią.

Centralna Akademia „Dnia Kobiet” W WARSZAWIE. odbędzie się w niedzielę, dnia 23 października, o godz. 10.30 w sali Teatru „Ateneum”, Czerwonego Krzyża 20.

Wielki wiec robotników Warszawy w sprawie Związków Zawodowych i ich zadań w walce: o prawa robotnicze, o poprawę warunków bytu, o zatrudnienie wszystkich bezrobotnych, o przebudowę ustroju społecznego, o wierność i sprawiedliwość społeczną...

Rada Zawodowa m. st. Warszawy

Złoto ucieka z Europy. Amerykański departament skarbu donosi, że w związku z między narodowym kryzysem w końcu września b. r. przywożone z Europy do Stanów Zjednoczonych o słabiej w tygodniu 7 — 14 października rekontrowa cęćr dolarów 308,454,272. Jest to najwyższy...

REUMATYZM ARTRETYZM I PODAGRA są plagą ludzkości. Tabletki Total stosowane w tych cierpieniach w dawkach po 2 — 3 tabletki 3 razy dziennie u zmniejszają ból i przynoszą ulgę. Do nabycia w aptekach Total

REFLEKSJE

Postęp

Nie widzicie postępu? Doprawdy trzeba być chyba ślepy, lub mieć wyraźnie złą wolg, by nie widzieć zmiany, jaka dokonana się w życiu polskim na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat...

ciągu ostatnich lat nie tylko nie wzrosło, lecz nawet się skurczyło... przedmowa dostownie żyje w głowie, — że w wielu okolicach zbył chleb jest przysmakiem i żywnością, a dzieci nie widziały nigdy cukru i czekolady...

Ulice śródmieścia stolicy wylazły asfaltem i najbardziej postępową nawierzchnią... A poza tym czy nie musiał na prawdę imponować Gdynia, C. O. B. nasza brzo naszerzona, fortyle, katedra i eskadry naszych aeroplanów Porównajcie to z bronią jaką mieliśmy do dyspozycji w czasie wojny bolszewickiej...

Czy w takich warunkach rozczuliście można mówić o przepięknie NARODU I PANSTWA? Czy nie jest to raczej postęp ciemnoty, wskazał, która zapewniała go SOBIE naszekwi, która zapewniała go SOBIE naszekwi, która zapewniała go SOBIE naszekwi...

Obojętność i bierność

"Obywateli! Interesujecie się sprawami publicznymi!"

Wielkimi literami krzyczy ten napis z alizaw przedwyborczych. Jakże charakterystyczne jest to wezwanie, jakże zamienne dla chwili obecnej! Jakże wielki jest ten skok, która ja z sobą wywołuję! "Obywateli! Interesujecie się sprawami publicznymi!" A więc nie wzywają już nawet do głosowania na swoje listy, na swoich kandydatów. Nie wola się do obywateli! Głosicie na nas, nie głosicie na innych! Nie wola się nawet zaszczytno: obywateli wogóle głoszą! Zwraca się do nich tylko o jedynym obywateli! Interesujecie się sprawami publicznymi.

Wezwania to brzmi tak jak S. O. S. Olo na powierzchni naszego życia politycznego ukazało się zjawisko niechętnie niepokojące: **BIERNOŚĆ**. Pojawił się typ obywatela bardzo dziś powszechny, obywateli obywateli na wszystko. Ich cechy charakterystyczne. Istnieje jeszcze dość żywe zainteresowanie dla spraw zewnętrznych, dla spraw polityki zagranicznej. Wzбудza zainteresowanie sprawa Śląska, gdyż nie zdolają się jeszcze przyjąć uczucia narodowe, patriotyczne, gdyż dziś w dwadzieścia lat po odwołaniu państwa polskiego i zjednoczeniu rozdartych jego części nie mogą nikt porzucić nadzieję na powrót do nas odwiecznej ziemi polskiej, ziemi dzielnicy robotników śląskich. Interesowano się żywo sprawą groźną wojny, gdyż dobrze zdawano sobie sprawę z tego, że w razie jej wybuchu konsekwencje uderzą swym ciężarem w każdego obywatela, w każdego młodziaka, w każde dziecko, jak w najmłodsze dziecko, żywo więc w wspomnianych tam ta wojna z przed czterech wieki, gdyż każdy uświadamia sobie dobrze, że wojna dzisiejsza będzie groźniejsza i okropniejsza i nikt nie będzie mógł uniknąć jej skutków. Wobec takich perspektyw istotnie trudno jest komuśkolwiek pozostać obojętnym. A więc sprawami polityki zewnętrznej, zwłaszcza gdy zaczyna się odzywać głos wojenny, musi każdy się interesować. Ale istnieje obojętność dla spraw polityki wewnętrznej. To jest właśnie to zjawisko nad którym ubolewają alizaw przedwyborcze. "Obywateli! Interesujecie się sprawami publicznymi!" Istnieje jeszcze o wiele ważniejsza od samych wyborów. Wybory odbędą się, dążyć wynik taki czy inny, głosować będzie ludzi mniej

czy więcej, głosować będą tak czy inaczej, ale zjawisko obojętności, bierności, nieinteresowania się sprawami publicznymi zostanie i będzie dalej cechować naszą dzisiejszą rzeczywistość. I dlatego też problem: "Obywateli! Interesujecie się sprawami publicznymi!", jest problemem pierwszorzędnej znaczenia, nad którym trzeba się dobrze i poważnie zastanowić, i to nie tylko z punktu widzenia chwiliwej potrzeby wyborczej. Niechaj ci, którzy dzięki wyborom wreszcie zjawisko to zauważą, istotnie dobrze pomyślą nad tym, że tkwią w nim niebezpieczeństwa o wiele większe, niż taka czy inna frekwencja przy głosowaniu, w której ciężkiej sytuacji w jakiej my wraz z całym światem dziś się znajdujemy, problem aktywności obywateli, problem ich zrozumienia dla spraw nacji i ogółnie, problem ich poczucia odpowiedzialności za państwo, posiada w nim niebezpieczeństwa o wiele większe, niż taka czy inna frekwencja przy głosowaniu, w której ciężkiej sytuacji w jakiej my wraz z całym światem dziś się znajdujemy, problem aktywności obywateli, problem ich zrozumienia dla spraw nacji i ogółnie, problem ich poczucia odpowiedzialności za państwo, posiada w nim niebezpieczeństwa o wiele

większe, niż taka czy inna frekwencja przy głosowaniu, w której ciężkiej sytuacji w jakiej my wraz z całym światem dziś się znajdujemy, problem aktywności obywateli, problem ich zrozumienia dla spraw nacji i ogółnie, problem ich poczucia odpowiedzialności za państwo, posiada w nim niebezpieczeństwa o wiele większe, niż taka czy inna frekwencja przy głosowaniu, w której ciężkiej sytuacji w jakiej my wraz z całym światem dziś się znajdujemy, problem aktywności obywateli, problem ich zrozumienia dla spraw nacji i ogółnie, problem ich poczucia odpowiedzialności za państwo, posiada w nim niebezpieczeństwa o wiele

wszystko się troszczą, że my tu jesteśmy zupełnie niepotrzebni, że raczej moglibyśmy zaważać. Ludzi ogarnia inercja, następuje odprężenie ich woli. Droga najwłaściwszego oporu z łatwością zdobywa sobie zwolenników.

Rzecz jasna, że nie wszyscy godzą się z teorią elity, że swoją niepotrzebność, że nie wszystkim odpowiada rola bierna. Ale jest wielu takich, których bezpłodność ich działań i wysiłków, napawa zniechęceniem. Gdy człowiek widzi nieosiągnięte swe cele, gdy widzi, że wszystko dążyć się bez celu i po za nim, gdy dostrzega porażkę form, które mu pozostawiono, wyraża w nim wreszcie przekonanie, że nie ma na to gadania.

Trzeba więc poznać źródła tego zjawiska, przyczyny bierności, i trzeba sobie dobrze zdać z tego sprawę, jakie drogi prowadzi do zmiany tego stanu rzeczy. W każdym razie nie uczynią tego pobórne życzenia, szlachetne wezwania, a pełe do obywateli, żeby zechcieli interesować się sprawami publicznymi. Należy przede wszystkim dać obywatelowi realną możliwość interesowania się tymi sprawami. **TRZEBA MU DAĆ GŁOS** Istotny. Trzeba wytworzyć w nim świadomość i wiarę, że może cokolwiek dokonać, że głos jego coś znaczy. Aktywność tylko wiedzy może istnieć, kiedy posiada swoją celowość i skuteczność. A pierwszym krokiem do tego prowadzącym jest zmiana ordynacji wyborczej. Trzeba, aby obywatel nabrał przekonania, że jest czynnym i istotnym świadkiem tego co się dzieje, czynnym więcej niż obiektem rządzenia, że jest uczestnikiem, że posiada wpływ istotny, że bierze czynny udział w formowaniu decyzji.

A. PROCHNIK.

T ja też niegdyś sądziłam.

że pranie musi sprawiać wiele kłopotu i trudu. — Od czasu, kiedy poznałam Persil i stosuję go umiejętnie, przekonalam się, że niema nic prostszego, jak gotowanie bielizny w Persilu!

Istotnie - co Persil to Persil

Wyrób Zakładów „Persil” Polska Spółka Akcyjna, Bydgoszcz.

Do moczenia bielizny: HENKO, soda do prania i bielienia!

MAŁY FELIETON

Jak się pisze życiorys kandydata

Chęć B. Sobieszka Chęty, lat 22, studiów się w tym celu podjął wykonać i jest już prawie gotowy do wydania. Oni rodzice zapewnili go o pomocy, on obawiając się, że nie będzie chodził do szkoły i nie chodził.

W tym celu podjął wykonać i jest już prawie gotowy do wydania. Oni rodzice zapewnili go o pomocy, on obawiając się, że nie będzie chodził do szkoły i nie chodził.

Był też DWUKROTNIEM ODZACZONY. Raz odznaczony się podczas walki pomiędzy mieszkaniami dwóch sąsiadów w miejscowości Kraków. W tym celu podjął wykonać i jest już prawie gotowy do wydania. Oni rodzice zapewnili go o pomocy, on obawiając się, że nie będzie chodził do szkoły i nie chodził.

ARTRETYZM jest skutkiem zbyt przemiany materii

Zjawiska artretyzmu, którego skutkiem jest nadmierne wydzielanie kwasu mlekowego, mogą być spowodowane przez nadmierne zmęczenie, brak snu, brak apetytu, zmęczenie skóry, a także przez nadmierne spożycie tłustych i słodkich pokarmów.

Płonące obawy

W poprzednim Sejmie, który tak nagło i niespodziewanie zakończył swój żywot, miała być Sanacja i tylko Sanacja.

WENA LUX GUM

MAŁY DOZWIŁ. ABO DAWAHO CI INNE LEŻY TYLKO

MAŁY DOZWIŁ. ABO DAWAHO CI INNE LEŻY TYLKO

TRIO RADIO

Pierwsza w Polsce 5-tapowa 5-cielubowa superheterodyna

Wydajność - moc, ekonomia. Wysokiej jakości wielopłomowy super.

TRIO SPÓŁKA PRZEMYSŁOWA ELEKTRYCZNA WARSZAWA

Wolność prasy w Szwajcarii

Szwajcarska Rada Związkowa zawiązała na przełaz 3-ich miesięcy antyfaszystowski dziennik „Journal des Nations”, ukierunkowy się w Genewę, w siedzibie Ligi Narodów.

Zawieszenie piśmie uaszkodniło tym, że rzeszony dziennik anował ostatnich wreszcie w konferencji monarchistycznej klubem rzekł.

Obrażliły ten swoi dziennik zamieścił w artykułach w którym powalano się na to, że klubowi rzekł: "Journal des Nations", ukierunkowy się w Genewę, w siedzibie Ligi Narodów.

Chorzy winni wiedzieć

Chorzy winni wiedzieć, że woda mineralna jest najlepszym środkiem do leczenia chorób. Woda mineralna jest najlepszym środkiem do leczenia chorób.

Chorzy winni wiedzieć, że woda mineralna jest najlepszym środkiem do leczenia chorób. Woda mineralna jest najlepszym środkiem do leczenia chorób.

Na Górnym Śląsku

Nie będzie więc „opozycji „sanacyjnej” na Śląsku

Donosiłmsy o wyborze na zgromadzeniu wyborczym w powiatu Katowickim z opozycji „sanacyjnej” p. p. mjr. Ludymir Łaskowski i Wł. Wiecezka...

Na całym Śląsku pozostały zatem jedyne kandydatury, zatwierdzone przez „Ozon” Śląski...

Tak p. Ludymir Łaskowski, jak i p. Wicezka, są działaczami P. O. W. Pominiętej legitymacyi...

Ze powodu kryzysu sprzedawstwa 5 centowych kaletka tylko za zł. 3.50 (to jest: 1) ADWOKAT DOMOWY...

Kierownik akcji wy. (—) Mgr J. Rygała. Przewodniczący obwodu (—) Długiewicz...

Okólnik ten stał się tymczasem alchemiczny: przeszł na ruch społecznie sprężony...

Stala wystawa wszelkich grzebników i elektrycznych używanych w gospodarstwie domowym w Salonie Elektr. Miejskiej — Marszałkowska 150.

CHRONIA OD PRZEBIEGENIA DRSZCZOWIC, ŚNIEGOWCE, KAŁOSZE „RYGAWAR” S. A. Największy wybór w firmie CENTROKAM PL ŻEL BRAMY 11 TEL. 534.28

P. G. WODEHOUSE W STARYM DWORZE B. KOPELUWNA Przykra możliwość — niepewność — że tak było istotnie — wzbudziła w Adrianie wrazenie, iż został osaczony...

Ze świata filmu

Dwa polskie filmy w Warszawie „PROFESOR WILCZUR” — (kino Stylowy) „GE HENNA” — (kino Casino)

Jakie były dalsze dzieje „Znachora”? Pytanie to niewątpliwie interesować wszystkich czytelników powieści Mastowskiego...

Senacyjne losy profesora Wilczura, zamknięte w ramy logicznie skonstruowanego scenariusza...

Tym mam na myśli przede wszystkim Junosze — Stępkowskiego. Stępkowski dał b. ciekawą maskę...

Nieomal jednocześnie pojawił się w Warszawie drugi polski obraz „Gehenna”...

Lalka ma-ma... (Illustration of a woman)...

„Gehenna” nie wykracza poza ramy poprawności. Cały ten światek ludzi: dworek polski, panny, miasteczko o szczydziwym zamępie...

Nieomal stwierdzić, że w zestawieniu z powieścią „Gehenna” jest bardziej „współczesna” i woi na od kardynalnych naiwności i histerii...

Józef Fryd.

Palace tytoniu I

Motywki w sposób łatwy i przyjemny odzwiercadsię w ciągu 3 godzin od palenia. Zamówcie zaraz nasz wielcypan pieros „Ideal”...

MESKIE, DAMSKIE, GOTOWE I NA ZAMÓWIENIA KURSKIE I TYSZKA — Główny warsztat meblowy gotowe i na zamówienia NOWY-SWIAT 61

WYBIORY WYBÓRNICZE

WARTUNKI NAJDOBODNIERZSZE LESZKO 48 m. 2 w bramie — partner

SŁUŻEW — SŁEŻEWEC, PALUCH

Jasna przyszłość — to dom na własnej parceli

Na tych suchych i zdrowych terenach, wśród ogrodów, posiadamy na sprzedaż tanie parcele własne...

ZARZYGLONY DOKR WILKAROWSKICH w Warszawie, Marszałkowska 94 m. 18, tel. 8-44-55, godz. 9-15 i 17.30-19.

ROZDZIAŁ XIX.

Tymczasem — o czym Adrian nie wiedział, chociaż nie jest prawdopodobnie, aby mógł się o to troszczyć...

KORONA 59" DEMONSTRACJE I 8 PRZEBUD 2 W F.R.M.E. WARSZAWA ORLA 15 TEL. 11-82-43

ROZRYWKI UMYŚLOWE ZADANIEM NR. 75. WZYTWOWKI 1. T. T. 2. K. T.



Wł. W. Wicezka, WARSZAWA. W powyższym ligaturze występują 10 słów o podanym znaczeniu...

W rozwiązaniu zadania Nr. 72: proletariatu wszystkich krajów łącznie się. Zadanie Nr. 75: General by...

REFORMACJA PRODUKT WARSZAWY WADŁOŚY UMIĘTKIENIE NICHRODYBY PRZYBRANIE BIAŁAK

RADIO WARSZAWSKIE NIEZDIELA, 24 sierpnia

WARSZAWA I. 7:15 Płask. 7:40 Ork. Lwowka. 8:00 Dziennik. 8:15 Aud. dia wa. 9:15 Krucjata mlynska...

RADIO — NOWOSĆ

Patentowany ROZGLASZALNIK deskłtorowy w skrzynce, 2-letnia gwarancja. Bez prądu, baterii, akumulatora...

PONIEDZIAŁEK, 24 sierpnia

WARSZAWA I. 6:30 Płask. 6:55 Olimpiada. 6:50 Muzyka (płyty). 7:00 Dziennik. 7:15 Muzyka (płyty). 8:00 Aud. dia szkol. 11:00 Jak myślił...

PONIEDZIAŁEK, 24 sierpnia

WARSZAWA II. 14:00 Płask. 14:50 Kuchnia. 15:00 Muzyka (płyty). 15:25 Rec. fort. Główny warsztat meblowy...

PONIEDZIAŁEK, 24 sierpnia

WARSZAWA II. 14:50 Płask. 15:25 Aud. podłun. 12:00 Hajnal. 12:03 — Aud. podłun. 13:00 Aud. dia kapłup...

PONIEDZIAŁEK, 24 sierpnia

WARSZAWA II. 14:50 Płask. 15:25 Aud. podłun. 12:00 Hajnal. 12:03 — Aud. podłun. 13:00 Aud. dia kapłup...

(D. c. n.)

FABRYKA MYDEŁ BAZYLI KŁOWICZ

Warszawa, Grochowska 198

POLECA MYDŁA GWARANTOWANEJ JAKOŚCI: „GOLF”, „REKORD”, „KŁOS”, „AMOR”, „RADAM”, „SZARE I PENNE”

BEZPŁATNIE wyślą 3 egzemplarze okazowe ilust. tygodnik „Wiadomości Kobiece”

RADIOSTYL

WARSZAWA ŻELAZNA 72, tel. 329-85 posiada największe modele radiolodowiczków na rok 1934. Najsilniejszego w uraniu i ratinatu.

Kronika organizacyjna

KOMUNIKAT. W. O. K. R. PPS. i Wydz. Kobiety zwraca się z wezwaniem do Kom. Dzielnicowych PPS. i Zw. Zawodowych, by wysłały poczty szanowane na Akademię...

Z Filharmonii

BIERDIAJEW, COOPER, PETELI, MARCHERAL. Piątki symfoniczne rozpoczął w tym sezonie prof. W. Bierdajew...

Z życia Młodzieży P.P.S.

Posiedzenie Egzekutywy Warszawskiego Okręgowego Wydziału Młodzieży...

T.U.R.

Pierwsze posiedzenie Studium Społecznego pod kierownictwem dok. Kaz. Czapińskiego odbędzie się w lokalu Wars. Oddz. T. U. R....



Zaburzenia żołądkowe

Proszę od bólu głowy KOWALSKINA

Przy przeziębieniu grypie i katarze

Związek Zawodowy Elektryków i Kamaszniczy UWAGA

Zarząd Zw. Elektryków i Kamaszniczy zwołuje wszystkich członków i sympatyków...

Warszawa-Praga

Tridnie Dzieci przyjmie na wykład w szkole przy ul. Żelaznej 11-13

Warszawa-Praga

Przebieg choroby

Przy przeziębieniu grypie i katarze

KOZUSZKI ZAKOPIAŃSKIE AIR FRANCE

wytwórni J. ROJZEN WARSZAWA

Perkownic Sienna 35 to gwarancja taniego i dobrego ubioru

DOKĄD DZIŚ POJDDZEMY

Teatr Wielki

„Księża Szirasu”

„Verbium Nobile”

„Małżeństwo Quoi Pro Quo”

„Księża Szirasu”

„Verbium Nobile”

„Małżeństwo Quoi Pro Quo”

„Księża Szirasu”

„Verbium Nobile”

„Małżeństwo Quoi Pro Quo”

FILHARMONIA

CHARLES BOYER GABY HOLYAY

MŁOŚĆ W KADRAKACH

ADRIA

VICTOR M. LASLEN

Bitwa na Broadway

Kino HOLLYWOOD

Zdobycie Marokka

Kino-Teatr KOMEETA

PRZECIWNIK

Pokwitowania

Na Fundusz stypendyjny in. prof. Stefana Czarnowskiego

NA GŁODNE DZIECI HISZPANII

BRONISŁAWA KUŁMANOWA

NA RO. TOW. PRZYJACIÓŁ DZIECI

BRONISŁAWA KUŁMANOWA

W MYŚLI WEZWANIA K. K. Z. Z.

SPROSTOWANIE

W ostatnim numerze naszego pisma pomylkowo wydrukowano

Zamiast na fundusz stypendyjny in. in. St. Czarnowskiego

Zamiast na fundusz stypendyjny in. in. St. Czarnowskiego

Zamiast kwiatów na trumnie Ta deusza Regeza

CUD TECHNIKI NOWOCZESNEJ

5.75

BROWNING „GBOH”

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

„jest uznany przez znawców za jeden z najlepszych

Ryba — amatorka torebek

Do sklepu z galanterią skórzaną Henocha Wajszta przy ul. Dużej przysłała jakaś elegnacko ubrana klientka

Kradzież spojrzonego wkrótce i rzucano się w pogon za uciekającą za szopeniełdziarką

Złożenie na taryfę blokową przyjmuję w godz. od 19 do 19 Saon Elektryczny Miejsczej — Warszawa, ka 15 J.

TEATR

TEATR ATENEUM

TEATR WOLFA

TEATR NARODOWY

TEATR POLSKA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

TEATR MAŁY

TEATR WIELKA REWIA

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

Wielki sukces polskiego filmu „DRUGA MŁODOŚĆ”

